SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG
	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:   02   /LT-HBT

                                   Buôn Hồ, ngày   01    tháng  04 năm 2020

	LỊCH TRỰC XỬ LÝ CÔNG VIỆC

	Kèm theo CV số 397/SGDĐT-VP, ngày 01/04/2020 của Sở GD&ĐT Đắk Lắk

A- THỜI GIAN VÀ YÊU CẦU:

- Thời gian trực xử lý công việc:
Từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020. CBGV có lịch trực tết tại Mục C.

- Yêu cầu:   CBCCVC trực thực hiện theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (sau đây gọi là Chỉ thị số 16/ CT-TTg) và các Văn bản chỉ đạo về phòng chống dịch Covid – 19 khác của cấp có thẩm quyền, Đề xuất và xử lý công việc theo thẩm quyền. Báo cáo Hiệu trưởng những vấn đề mới phát sinh.
B- Đối tượng trực: Là CBCCVC có phụ cấp chức vụ và nhân viên văn phòng.
- Trực chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra: BGH
- Trực phối hợp: CBCCVC có phụ cấp chức vụ (Chính quyền, Đảng), trưởng/phó các đoàn thể.
- Nhân viên Văn phòng bố trí tối thiểu 30% người làm việc hàng ngày tại trường.

C- LỊCH TRỰC:
- Thời gian: Ca ngày: Từ 7h30’ đến 17h00’; Ca đêm: từ 17h00’ đến 7h30’ hôm sau
	Thứ
	Ngày
	CBGV

 trực (ca ngày)
	Trực bảo vệ
(cả ngày)
	Trựcchỉ đạo/kiểm tra

	Tư
	01/4/2020
	Chưa phân công

Kế toán  làm lương tháng 4
	Thắng
	T. Tuyên

	Năm
	02/4/2020
	T. Dĩnh
	Thắng
	T. Minh

	Sáu
	03/4/2020
	C. Kết
	Pháp
	T. Tuyên

	Bay
	04/4/2020
	T. Tình
	Pháp
	T. Thọ

	Chủ nhật
	05/4/2020
	C. Liên
	Pháp
	T. Thọ

	Hai
	6/4/2020
	T. Hòa
	Thắng
	T. Tuyên

	Ba
	7/4/2020
	C. Tuyết
	Thắng
	T. Minh

	Tư
	8/4/2020
	T. Tèo
	Thắng
	T. Thọ

	Năm
	9/4/2020
	C. Nhung
	Pháp
	T. Tuyên

	Sáu
	10/4/2020
	T. Phương
	Pháp
	T. Minh

	Bay
	11/4/2020
	T. Nga
	Pháp
	T. Thọ

	Chủ nhật
	12/4/2020
	T. Khuyến
	Thắng
	T. Tuyên

	Hai
	13/4/2020
	T. Kim
	Thắng
	T. Minh

	Ba
	14/4/2020
	T. Đồng
	Thắng
	T. Thọ

	Tư
	15/4/2020
	T. Tiến (td)
	Pháp
	T. Thọ

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Sở GD&ĐT, TU, UBND (Báo cáo)

       (Đã ký)
- CA (Phối hợp);

- Toàn thể CBGV và cá nhân có tên trực: (biết và thực hiện);

LÊ VĂN THỌ
- Lưu: Sổ trực, VT.